# २/७५७/न। 

॥/॥/॥2:॥800२0 /२७8५७/७० रूपये चार लास्य 

॥॥॥॥ || ॥॥ |   

0 - बनों का जिस्तार, उन्नति एबं सुरक्षा 

03 - प्रशासनिक व्यय 

45 « कार्यालय व्यय 

दि ज्ञाश्ाएा &0आए।एजछ 

उांगं8 3क्रह्ा8 ; ५५६ 

एल 50)97॥88 : ५४ 

योग 

70,500,000.00 
५ 

क्रमिक थोग: - रुपये सात करोड छः लाख 

रु स्््आी (3४ 
(500९७४४ ६87) 

59577 DRNFWL005

100,000.00

Establishment Expenditure

State Scheme:

Centeral Scheme .-

NA

NA

S 19 240601101010442

2406 - ̂

01 -

59579 DRNFWL005

MAHENDRA PRASAD

R. C. C. F. RANCHI

300,000.00

04 - t

42 - t